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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Dostawy różnych produktów leczniczych” – znak sprawy 58/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadą matematyczną)?
Odpowiedź: Ilość opakowań handlowych należy przeliczyć zgodnie z pkt. 4.4. SWZ - Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania, z przeliczeniem do pełnego opakowania w górę – dotyczy zadań nr 1-15.
2. [bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie?
Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 4.5 SWZ – Zamawiający NIE WYRAŻA zgody na zmianę postaci leku w danej pozycji. Wykonawca każdorazowo zobowiązany jest zadać pytanie o możliwość dopuszczenia innej postaci leku niż opisana w SWZ.
3. Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie, ampułko-strzykawek zamiast ampułek i odwrotnie, ampułko-strzykawek zamiast fiolek i odwrotnie?
Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 4.5 SWZ – Zamawiający NIE WYRAŻA zgody na zmianę postaci leku w danej pozycji. Wykonawca każdorazowo zobowiązany jest zadać pytanie o możliwość dopuszczenia innej postaci leku niż opisana w SWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz.19 (diclofenacum amp) wycenę preparatu o wielkości opakowania 5 szt. w ilości 200 op.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
5. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 20 (Ketoprofenum 0,1) wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz.21 (ketoprofenum 0,05) wycenę preparatu o wielkości opakowania 20 szt. w ilości 120 op.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

	
Pytanie nr 2
1. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie w zadaniu nr 7 produktu sprowadzanego w procedurze importu docelowego?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu sprowadzanego w procedurze importu docelowego.
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Wykonano w 2 egz. na 1 ark.
Egz. 1 – a/a kancelaria
Egz. 2 – strona int. postępowania, platforma e-propublico.pl, SZPubl. T2612 B5
Wyk. A. Przykłota – tel. 261 417 449
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